
Mod.14 
 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX04C23-3 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 56 PLAZAS DEL CUERPO DE 

TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 

2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPRESA (BORM DE 13 DE 

FEBRRO DE 2024), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON 

PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados 

Auxiliares de Enfermería  de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo 

temporal de larga duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de 

convocatoria. 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados Auxiliares de 

Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga 

duración, tal como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

  

CÓDIGO: DFX04C23-3 

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES 

DE ENFERMERÍA 

 

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***0976** GARCIA MATEOS, CARMEN 19,3488 38,3410 40,0000 97,6898 

2 ***3306** DE LA ROSA MARIN, ANA 18,2646 36,5073 40,0000 94,7719 

3 ***4044** RIQUELME AÑÓN, PURIFICACIÓN 18,1812 36,3406 40,0000 94,5218 
4 ***4098** SÁNCHEZ GARCÍA, JUANA 17,3472 34,6736 40,0000 92,0208 

5 ***3673** ZAMORA MARTÍNEZ, MARÍA ANGELES 17,3472 34,6736 40,0000 92,0208 

6 ***5110** ORENES HERNANDEZ, TERESA 17,1804 34,3402 40,0000 91,5206 
7 ***3333** LOPEZ GOMARIZ, MARIA ANGELES 17,1804 34,3402 40,0000 91,5206 

8 ***1163** UTRERA OMAR, MARIA DEL CARM 18,5148 32,5065 40,0000 91,0213 

9 ***4593** BASTIDA OSETE, RUFINA 19,5990 28,8391 40,0000 88,4381 
10 ***4107** ALCARAZ CIFUENTES, PEDRO ANTONIO 15,5958 31,1729 40,0000 86,7687 

11 ***6588** CANALES CANOVAS, M. ASCENSION 18,9318 26,5053 40,0000 85,4371 

12 ***1415** MORENO RIQUELME, JUANA 19,2654 22,0044 40,0000 81,2698 

13 ***0816** SANMARTIN MARTINEZ, ESTEBANA 14,5116 25,6718 40,0000 80,1834 

14 ***2059** SORIANO CALVO, MARIA DOLORES 18,4314 21,5043 40,0000 79,9357 

15 ***0184** BERRUEZO LASHERAS, TERESA 19,5156 39,0078 20,0000 78,5234 
16 ***2501** DOMINGUEZ GALZA, M. ROSA 19,1820 38,3410 20,0000 77,5230 

17 ***5410** GUILLEN ROMERA, EULALIA 12,8436 23,6714 40,0000 76,5150 

18 ***5913** GARCÍA LEÓN, CONSOLACIÓN 18,2646 36,5073 20,0000 74,7719 
19 ***6421** IBÁÑEZ LÓPEZ, LOURDES 12,9270 20,8375 40,0000 73,7645 

20 ***7858** FERNANDEZ LOPEZ, JOSEFA 17,2638 34,5069 20,0000 71,7707 

21 ***3651** PEREZ ESPARZA, ROSA CLARA 17,1804 34,3402 20,0000 71,5206 
22 ***1102** LOPEZ TENZA, ISABEL 17,0970 34,1735 20,0000 71,2705 

23 ***3769** GARCIA PEÑALVER, DOLORES 17,1804 33,6734 20,0000 70,8538 

24 ***4276** ESPARZA GARCÍA, MARIANA 16,7634 33,5067 20,0000 70,2701 
25 ***2723** PERAN CARRILLO, MARIA ISABEL 17,2638 32,8399 20,0000 70,1037 

26 ***9994** FAURA GONZÁLEZ, ANA MARÍA 16,7634 32,6732 20,0000 69,4366 

27 ***8483** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 16,4298 32,3398 20,0000 68,7696 

28 ***6111** PÉREZ RUIZ, MARÍA ISABEL 17,0970 31,5063 20,0000 68,6033 
29 ***8288** MAZON ANDREU, MARIA JOSEFA 19,9326 8,6684 40,0000 68,6010 

30 ***5836** OLIVA FRANCO, JUAN 16,1796 32,3398 20,0000 68,5194 

31 ***3470** ACOSTA GARCÍA, MARÍA PAULA 16,1796 31,8397 20,0000 68,0193 
32 ***5872** MORENO MARTINEZ, MILAGROS 16,0962 31,8397 20,0000 67,9359 

33 ***3709** CERON HERNANDEZ, ANGELES DE LA 17,6808 29,5059 20,0000 67,1867 

34 ***3984** GONZALEZ GAZQUEZ, JUANA 16,5966 29,5059 20,0000 66,1025 
35 ***3334** LOPEZ GARCIA, DOLORES 17,6808 27,8389 20,0000 65,5197 

36 ***5208** ROS MARTINEZ, CARMEN 20,0000 4,5009 40,0000 64,5009 

37 ***9828** PEREA FERNANDEZ, ISABEL MARIA 18,2646 3,1673 40,0000 61,4319 
38 ***4234** PÉREZ GARCÍA, ENCARNACIÓN 13,6776 27,3388 20,0000 61,0164 

39 ***7087** MARIN SALMERON, BARBARA 13,3440 26,6720 20,0000 60,0160 
40 ***8655** MORENO LA PAZ, M MAGDALENA 6,6720 13,3360 40,0000 60,0080 

41 ***1746** GÓMEZ ALARCÓN, INMACULADA CON 14,0112 25,6718 20,0000 59,6830 

42 ***2255** MARTINEZ ALBAL, MARIA DEL ROCI 12,8436 25,6718 20,0000 58,5154 
43 ***5934** SOLER FRANCO, MARIA 13,3440 25,0050 20,0000 58,3490 

44 ***9357** LUNA MARTINEZ, MARÍA DEL CARM 5,8380 9,8353 40,0000 55,6733 

45 ***1714** CANO PALAZON, FRANCISCO JAVI 20,0000 35,0070 0,0000 55,0070 
46 ***1097** VENTURA DE LEÓN, LEONOR 11,9262 22,1711 20,0000 54,0973 

47 ***6417** LOPEZ LOPEZ, ROSA MARIA 17,9310 35,8405 0,0000 53,7715 

48 ***7729** NAVARRO SANDOVAL, MA. TERESA 11,0088 21,8377 20,0000 52,8465 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

49 ***3421** CANDEL GARCIA, ENCARNA 4,6704 7,0014 40,0000 51,6718 

50 ***4272** GARCIA LORENTE, MARIA CARMEN 16,2630 15,3364 20,0000 51,5994 

51 ***6734** MARTINEZ ROS, MARIA DOLORES 10,5084 21,0042 20,0000 51,5126 
52 ***0196** MARTÍNEZ GARCÍA, ELISENDA 17,0970 34,1735 0,0000 51,2705 

53 ***6404** GARCIA NAVARRO, MARIA DEL MAR 17,0970 34,1735 0,0000 51,2705 

54 ***2939** ALCARAZ ORENES, SUSANA 17,1804 34,0068 0,0000 51,1872 
55 ***3317** GARRE RODRIGUEZ, JESUS 5,0040 6,1679 40,0000 51,1719 

56 ***5955** SUAREZ GARCIA, BRAULIO JUAN 17,0136 34,0068 0,0000 51,0204 

57 ***7935** ACEVEDO RUBIO, RAQUEL 4,2534 6,6680 40,0000 50,9214 
58 ***0348** MOLINA VARGAS, JESÚS 10,2582 20,5041 20,0000 50,7623 

59 ***0570** ALCOLEA RUBIO, MARIA JOSE 3,5028 7,0014 40,0000 50,5042 

60 ***6247** ROS FENOLL, MANUELA 3,5028 7,0014 40,0000 50,5042 
61 ***7159** MONTEAGUDO MELGAR, ANTONIA 10,0080 20,0040 20,0000 50,0120 

62 ***8074** VILLAVERDE LOPEZ, MARIA JOSE 14,0946 15,6698 20,0000 49,7644 

63 ***4514** MARTINEZ RODRIGUEZ, JUANA MARIA 16,8468 32,8399 0,0000 49,6867 
64 ***3065** PONCE SANTIAGO, AMELIA DEL ROS 16,5132 33,0066 0,0000 49,5198 

65 ***3775** GARCIA RUIZ, CARMEN 9,8412 19,6706 20,0000 49,5118 

66 ***5375** FERNÁNDEZ MONDEJAR, MARÍA 12,7602 16,5033 20,0000 49,2635 
67 ***2658** ALMAGRO GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA 9,7578 19,5039 20,0000 49,2617 

68 ***4471** MEROÑO BAÑOS, ENCARNACIÓN AS 3,4194 5,6678 40,0000 49,0872 

69 ***3634** DEL AMOR ELVIRA, MARIA CARMEN 16,3464 32,6732 0,0000 49,0196 
70 ***8841** GUILLEN GALLARDO, MARIA DEL CAR 3,6696 5,3344 40,0000 49,0040 

71 ***5904** PALAZON CARRASCO, JUANA MARIA 3,0024 6,0012 40,0000 49,0036 

72 ***3304** MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA 3,4194 5,5011 40,0000 48,9205 
73 ***9814** GARRIDO GARCÍA, CRISTINA 16,2630 32,5065 0,0000 48,7695 

74 ***3364** MUNUERA CAMPOY, MARÍA CONCEPCI 3,4194 5,3344 40,0000 48,7538 

75 ***1487** LOPEZ LOPEZ, MARIA DE LOS A 3,5862 4,8343 40,0000 48,4205 

76 ***6105** CANALES TORNEL, MARIA TERESA 3,2526 5,1677 40,0000 48,4203 

77 ***7013** MOGICA OLIVARES, CARMEN MARIA 3,5028 4,8343 40,0000 48,3371 

78 ***6672** PEREIRA LOPEZ, CARMEN ANTONIA 3,1692 5,1677 40,0000 48,3369 
79 ***1114** MOLINA GARCÍA, FUENSANTA 2,6688 5,3344 40,0000 48,0032 

80 ***4622** ROMERA RUIZ, MARIA JOSE 3,3360 4,5009 40,0000 47,8369 

81 ***2436** GUARDIOLA SALMERON, MARIA CARM 17,0136 30,0060 0,0000 47,0196 
82 ***6277** MARTÍNEZ GARCÍA, MANUELA 15,6792 31,3396 0,0000 47,0188 

83 ***4396** ALCARAZ PEÑALVER, ANTONIA 15,6792 31,3396 0,0000 47,0188 

84 ***8359** NAVARRO BOBADILLA, ANTONIO MARÍ 9,1740 17,8369 20,0000 47,0109 
85 ***9901** GRACIA VALERO, EVA 9,2574 17,6702 20,0000 46,9276 

86 ***9928** BASTIDAS CARIDAD, FRANCISCA 9,0072 17,6702 20,0000 46,6774 

87 ***3207** MARTINEZ FRUCTUOSO, MARIA ANGE 15,7626 30,5061 0,0000 46,2687 
88 ***8827** MARTINEZ SEMPERE, MARIA GLORIA 15,5958 30,5061 0,0000 46,1019 

89 ***0175** ANDRADA MUÑOZ, SABINA 15,1788 30,3394 0,0000 45,5182 

90 ***4131** GUIRAO OLIVER, CONCEPCION 8,4234 16,8367 20,0000 45,2601 
91 ***2602** EXPOSITO BERNAL, RAFAEL 17,5974 7,3348 20,0000 44,9322 

92 ***6613** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 15,1788 29,6726 0,0000 44,8514 

93 ***6812** FLORES SANCHEZ, FRANCISCA 14,9286 29,8393 0,0000 44,7679 

94 ***1143** BALIBREA VALERA, MARIA JOSE 8,4234 16,3366 20,0000 44,7600 

95 ***5481** ESTREMERA SAURA, PATRICIA PILAR 15,0120 29,3392 0,0000 44,3512 

96 ***6794** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 1,8348 2,3338 40,0000 44,1686 
97 ***7160** PUERTA YUSTE, LUCRECIA MAGDA 8,0898 16,0032 20,0000 44,0930 

98 ***4639** GARCIA GARCIA, CONSUELO 15,0954 28,6724 0,0000 43,7678 

99 ***4512** ALCARAZ VAZQUEZ, Mª CARMEN 7,8396 15,6698 20,0000 43,5094 
100 ***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA 1,7514 1,6670 40,0000 43,4184 

101 ***6228** JIMENEZ SANCHEZ, MILAGROS 14,5116 28,8391 0,0000 43,3507 

102 ***2247** SANCHEZ GUILLEN, MARIA DOLORES 1,5012 1,6670 40,0000 43,1682 

103 ***1205** MUÑOZ LOPEZ, JOSE MANUEL 14,2614 28,5057 0,0000 42,7671 

104 ***1750** BUENDIA MARTINEZ CORBALAN, ISABEL 9,0072 13,0026 20,0000 42,0098 

105 ***8477** DEL REY MARTINEZ, JOSEFA 7,4226 14,3362 20,0000 41,7588 
106 ***1878** YELO HERRERO, CARMEN 13,8444 27,6722 0,0000 41,5166 

107 ***2983** FERNANDEZ DIAZ, SERGIO 13,5942 27,1721 0,0000 40,7663 

108 ***3170** VELAZQUEZ ABENGOCHEA, MARIA NATI 7,6728 13,0026 20,0000 40,6754 
109 ***8039** RUIZ PÉREZ, INMACULADA 14,5950 26,0052 0,0000 40,6002 

110 ***0989** MORATA MARTINEZ, MARIA DOLORES 13,9278 26,6720 0,0000 40,5998 

111 ***1158** MARIN LOPEZ, ROSARIO 13,0938 26,1719 0,0000 39,2657 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

112 ***6634** ANDRES CASTILLO, ANTONIA MARIA 10,2582 8,8351 20,0000 39,0933 

113 ***7758** RABADAN TORTOSA, EVA MARIA 15,1788 23,0046 0,0000 38,1834 

114 ***9861** LOPEZ MUÑOZ, MARIA LORENA 12,5934 25,1717 0,0000 37,7651 
115 ***3229** ESPIN GARCIA, MARIA JOSE 12,5934 24,6716 0,0000 37,2650 

116 ***3567** GUILLAMON SOTO, MARIA ISABEL 6,6720 9,6686 20,0000 36,3406 

117 ***0888** DAVIA GARCIA, VISITACION 5,5044 10,5021 20,0000 36,0065 
118 ***6337** GONZALEZ CAMPILLO, FRANCISCA 5,9214 9,3352 20,0000 35,2566 

119 ***8671** ALACID ORTIGOSA, CARMEN JOSEFA 11,5092 23,0046 0,0000 34,5138 

120 ***1923** LUNA CONTRERAS, CARMEN 4,7538 9,5019 20,0000 34,2557 
121 ***6040** CARBONELL ORTEGA, ROSARIO 11,2590 22,5045 0,0000 33,7635 

122 ***0839** BONACHE VIVANCOS, JOSEFA 13,5108 0,0000 20,0000 33,5108 

123 ***7671** NAVARRO MIRETE, MARICARMEN 11,2590 22,0044 0,0000 33,2634 
124 ***4118** GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 11,1756 22,0044 0,0000 33,1800 

125 ***1556** NORTES FRANCO, MIRIAM 12,6768 20,3374 0,0000 33,0142 

126 ***3988** LARIOS CAYUELA, MARIA DEL CARM 4,3368 8,6684 20,0000 33,0052 
127 ***4055** SANCHEZ RODRIGUEZ, DOLORES 4,9206 7,8349 20,0000 32,7555 

128 ***9971** ABELLAN CARRILLO, MARIA DE LA O 11,0088 21,5043 0,0000 32,5131 

129 ***0373** GARCIA RUIZ, MARTA MARIA 10,8420 21,6710 0,0000 32,5130 
130 ***0476** REYES BELIJAR, MARIA ADELAIDA 5,6712 6,6680 20,0000 32,3392 

131 ***3261** GOMARIZ MIRALLES, MAGDALENA 10,7586 21,5043 0,0000 32,2629 

132 ***3454** JUAN GARCIA, JENIFER 16,3464 15,5031 0,0000 31,8495 
133 ***1826** RILOVA DE ARCE, MARIA MONTSERR 8,3400 3,5007 20,0000 31,8407 

134 ***2389** CABEZA ESPIN, MARIA ALICIA 3,9198 7,6682 20,0000 31,5880 

135 ***3168** BALLESTA BALLESTER, MERCEDES 5,6712 5,6678 20,0000 31,3390 
136 ***9161** NAVARRO CONSUEGRA, CLEOPATRA 3,6696 7,3348 20,0000 31,0044 

137 ***0419** ALCARAZ ARROYO, MARIA DEL CARM 10,2582 20,1707 0,0000 30,4289 

138 ***8316** ALARCÓN CABALLERO, JOSEFA 11,0088 19,1705 0,0000 30,1793 

139 ***4980** PARRA NAVARRO, ANA ANTONIA 10,2582 19,5039 0,0000 29,7621 

140 ***3529** ALCARAZ MARTÍNEZ, CATALINA 10,7586 18,8371 0,0000 29,5957 

141 ***5298** MILLAN MARTINEZ, MARIA ISABEL 3,4194 6,1679 20,0000 29,5873 
142 ***4671** CASCALES NAVARRO, JUAN JOSE 4,0032 5,5011 20,0000 29,5043 

143 ***1041** CARRILERO GRIÑAN, RUBEN 3,1692 6,3346 20,0000 29,5038 

144 ***2778** ABELLAN PALLARES, EVA MARIA 9,7578 19,5039 0,0000 29,2617 
145 ***5904** GUIRAO SALINAS, MARIA REMEDIOS 9,7578 19,5039 0,0000 29,2617 

146 ***5086** CANTOS LARIO, MARÍA DOLORES 9,7578 19,3372 0,0000 29,0950 

147 ***3384** PEREZ SOLER, MARIA JOSEFA 3,0024 5,8345 20,0000 28,8369 
148 ***1280** RODRIGUEZ SALINAS, MARIA TRINIDAD 9,5910 19,1705 0,0000 28,7615 

149 ***3669** SÁNCHEZ REINÓN, MARÍA BELÉN 9,5910 19,1705 0,0000 28,7615 

150 ***0170** VIVANCOS MARTÍNEZ, DAMIANA 4,2534 4,5009 20,0000 28,7543 
151 ***5929** SANCHEZ LOPEZ, ANTONIA M 3,2526 5,5011 20,0000 28,7537 

152 ***7017** ABELLAN MOLINA, MARIA ENCARNAC 3,1692 5,5011 20,0000 28,6703 

153 ***8116** GALVEZ GALIAN, ROBERTA 15,0954 13,5027 0,0000 28,5981 
154 ***6985** GARCIA VERGARA, ANTONIA 9,5076 19,0038 0,0000 28,5114 

155 ***3784** LUCAS CANO, MARÍA ISABEL 9,5076 19,0038 0,0000 28,5114 

156 ***1728** CASTAÑO MARTINEZ, MARIA CARMEN 3,0858 5,1677 20,0000 28,2535 

157 ***3425** FERNANDEZ ESPIN, ANA MARIA 7,6728 0,5001 20,0000 28,1729 

158 ***2775** ZAPATA FERNANDEZ, MARIA VANESA 3,1692 5,0010 20,0000 28,1702 

159 ***6221** BERNAL MORENO, ANTONIO 3,0024 5,1677 20,0000 28,1701 
160 ***3189** ALMAGRO LÓPEZ, NOELIA 3,0024 4,8343 20,0000 27,8367 

161 ***5785** GOMEZ GARCIA, MIRIAM 3,9198 3,8341 20,0000 27,7539 

162 ***8383** VELASCO MARTINEZ, BLANCA 2,5854 5,1677 20,0000 27,7531 
163 ***7512** ALBARRACIN ROBLES, MARIA DOLORES 15,5958 12,0024 0,0000 27,5982 

164 ***0506** LUDEÑA LORENCIO, MARÍA VICTORIA 9,2574 18,3370 0,0000 27,5944 

165 ***9971** ABELLAN CARRILLO, MARIA JOSE 9,2574 18,3370 0,0000 27,5944 
166 ***1057** CARREÑO TORRES, MARIA DEL MAR 3,0024 4,5009 20,0000 27,5033 

167 ***6405** MORENO BRAVO, CATALINA 3,4194 4,0008 20,0000 27,4202 

168 ***2549** PEREZ GARCIA, MARIA DOLORES 9,1740 18,1703 0,0000 27,3443 
169 ***6142** HERNANDEZ RUIZ, CARMEN MARIA 2,5020 4,3342 20,0000 26,8362 

170 ***1823** SÁNCHEZ GARNÉS, MARÍA MAR 8,9238 17,8369 0,0000 26,7607 

171 ***2458** PEREZ CASTILLEJO, MARIANA DEL CA 8,8404 17,6702 0,0000 26,5106 
172 ***2147** RUIZ REINALDOS, ISABEL 2,2518 3,8341 20,0000 26,0859 

173 ***3603** MARTINEZ GARCIA, CARMEN MARIA 3,9198 1,8337 20,0000 25,7535 

174 ***5201** MARTÍNEZ VICENTE, ANTONIO 4,0866 1,3336 20,0000 25,4202 
175 ***1848** BEJAR GARCIA, ANTONIA MARIA 8,4234 16,8367 0,0000 25,2601 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

176 ***1348** ALMARCHA PEÑALVER, ANTONIA 8,3400 16,6700 0,0000 25,0100 

177 ***4136** DEL AMOR SANCHEZ, MARIANA 2,6688 2,3338 20,0000 25,0026 

178 ***9668** GARCIA PEREZ, EVA MARIA 2,4186 2,5005 20,0000 24,9191 

179 ***8708** VERA FLUIXA, ISABEL MARIA 2,5854 2,1671 20,0000 24,7525 
180 ***0109** CARRASCO MORALES, MARIA CARMEN 8,1732 16,3366 0,0000 24,5098 

181 ***5301** TORRALBA FORCA, MARÍA DOLORES 2,5020 2,0004 20,0000 24,5024 

182 ***4028** FERNANDEZ GRANADOS, MARIA 2,5020 2,0004 20,0000 24,5024 
183 ***8920** ANDRES SIMON, MARIA CRISTINA 10,9254 13,3360 0,0000 24,2614 

184 ***0325** FERNANDEZ ESTEVEZ, YOLANDA 2,2518 2,0004 20,0000 24,2522 

185 ***2450** ABELLAN ABELLAN, JOSEFA BELEN 2,5854 1,3336 20,0000 23,9190 

186 ***2752** VIUDES FERNANDEZ, DANIEL 3,7530 0,0000 20,0000 23,7530 

187 ***5127** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 1,6680 2,0004 20,0000 23,6684 

188 ***2734** ASENSIO PEREZ, MARIA ROSA 3,0858 0,5001 20,0000 23,5859 
189 ***9496** CANOVAS GONZALEZ, NOELIA 1,1676 2,3338 20,0000 23,5014 

190 ***4036** ASENSIO ORTEGA, MARIA JOSE 3,4194 0,0000 20,0000 23,4194 
191 ***2490** PASCUAL SANCHEZ, MARIA JOSEFA 3,0024 0,3334 20,0000 23,3358 

192 ***1269** MARTINEZ GARCIA, MARIO 8,9238 14,1695 0,0000 23,0933 

193 ***9619** MARCO HIDALGO, MARIA TERESA 3,0024 0,0000 20,0000 23,0024 
194 ***5919** OLIVA MARTINEZ, ENCARNACION 2,1684 0,8335 20,0000 23,0019 

195 ***1352** MOLANES SA, ALICIA 1,0008 2,0004 20,0000 23,0012 

196 ***7905** GONZALEZ PIÑERO, LUCIA 7,6728 15,1697 0,0000 22,8425 
197 ***6476** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 1,0008 1,6670 20,0000 22,6678 

198 ***8435** MUÑOZ GARCIA, ROCIO 1,0008 1,6670 20,0000 22,6678 

199 ***9097** CARAVACA SANCHEZ, LIDIA 8,4234 13,6694 0,0000 22,0928 
200 ***4249** ROLDAN BRAVO, MARIA CARMEN 0,9174 0,3334 20,0000 21,2508 

201 ***5124** CABALLERO MARTÍNEZ, NOELIA 7,0890 14,0028 0,0000 21,0918 

202 ***7982** EGEA MENDEZ, BEATRIZ 0,7506 0,3334 20,0000 21,0840 

203 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR 0,3336 0,0000 20,0000 20,3336 

204 ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

205 ***2063** VIDAL CHICO, JUAN FRANCISCO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 
206 ***0791** MESEGUER SANCHEZ, MARIA JOSEFA 13,0104 6,8347 0,0000 19,8451 

207 ***7252** NILSSON RUIZ, ANA MARÍA 6,5886 12,6692 0,0000 19,2578 

208 ***3162** LORENTE MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILA 6,9222 11,5023 0,0000 18,4245 
209 ***7816** MORENO MUÑOZ, MARIO 17,9310 0,0000 0,0000 17,9310 

210 ***2679** FUENTES FERNANDEZ, ELENA 6,1716 11,6690 0,0000 17,8406 

211 ***3843** ARENAS SANCHEZ, ENCARNACION 6,1716 11,3356 0,0000 17,5072 
212 ***8375** VALENCIA AYALA, ELVIRA 9,7578 7,6682 0,0000 17,4260 

213 ***3057** MARTÍNEZ LIFANTE, MARÍA ÁNGELES 5,7546 11,3356 0,0000 17,0902 

214 ***7892** MARTINEZ HERNANDEZ, YOLANDA 5,5878 8,5017 0,0000 14,0895 

215 ***3238** PEDRAZA SANCHEZ, EVA GLORIA 4,6704 9,3352 0,0000 14,0056 

216 ***2886** MORALES PUJALTE, GLORIA 5,6712 7,6682 0,0000 13,3394 
217 ***5853** ABENZA GARCIA, ENCARNA 6,5886 6,5013 0,0000 13,0899 

218 ***1585** JORDAN BALSALOBRE, ANA BELEN 5,2542 7,8349 0,0000 13,0891 

219 ***8115** RUIZ MOLINA, ANA PAULA 5,2542 7,6682 0,0000 12,9224 
220 ***8338** CAMPILLO FULLEA, JUANA 4,7538 8,1683 0,0000 12,9221 

221 ***0217** CAMPOY RODRIGUEZ, LUZ MARIA 4,2534 7,6682 0,0000 11,9216 

222 ***3854** BALSALOBRE GUARDIOLA, MARIA 4,6704 6,3346 0,0000 11,0050 
223 ***3052** TORRES GARRIDO, MARIA JOSEFA 10,6752 0,0000 0,0000 10,6752 

224 ***0609** SANCHEZ GIL, SARAY 3,7530 5,5011 0,0000 9,2541 

225 ***9585** CAMPOS PERAN, YESICA 3,5028 4,8343 0,0000 8,3371 
226 ***9256** MANZANERA LOPEZ EGEA, DESIREE 7,0056 0,3334 0,0000 7,3390 

227 ***9207** MARTINEZ CANOVAS, RUBEN 2,8356 4,5009 0,0000 7,3365 

228 ***7578** VILLENA GARCIA, LAURA SELENE 7,1724 0,0000 0,0000 7,1724 
229 ***3489** DIAZ SAEZ, MARIA DEL AMOR 4,3368 2,5005 0,0000 6,8373 

230 ***8559** AGUILAR SICILIA, ANA BELEN 6,2550 0,5001 0,0000 6,7551 

231 ***5660** MONERA BALDO, JESUS FRANCISC 6,0882 0,0000 0,0000 6,0882 
232 ***7481** PERAN GARCIA, GINES 2,4186 3,6674 0,0000 6,0860 

233 ***0992** HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL 2,8356 2,5005 0,0000 5,3361 

234 ***4801** SANCHEZ TORRES, AGUSTINA MARIA 5,2542 0,0000 0,0000 5,2542 
235 ***1874** RUBIO BURLO, ANTONIA 4,1700 0,3334 0,0000 4,5034 

236 ***7517** OSORIO CHANDIA, MONICA LAURA 2,0016 2,3338 0,0000 4,3354 

237 ***8384** LOSILLA GARCIA, MARIA CONCEPCI 4,1700 0,0000 0,0000 4,1700 

238 ***4721** LOPEZ INIESTA, FRANCISCA 1,5846 2,5005 0,0000 4,0851 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

239 ***0926** SOTO PEDREÑO, MARIA CATALINA 2,8356 0,6668 0,0000 3,5024 

240 ***8060** GALINDO FERNANDEZ, MARIA TERESA 2,7522 0,0000 0,0000 2,7522 

241 ***9592** CEBRIAN GUARDIOLA, M JESUS 1,7514 0,0000 0,0000 1,7514 
242 ***6565** MAYORDOMO FERRER, ANTONIA 0,7506 1,0002 0,0000 1,7508 

243 ***1085** ACOSTA ALVAREZ, MARIA 0,5838 1,1669 0,0000 1,7507 

244 ***1492** GARCIA MARIN, TOMAS 1,6680 0,0000 0,0000 1,6680 
245 ***6768** MARTINEZ TUDELA, JOSE LUIS 1,5012 0,0000 0,0000 1,5012 

246 ***7543** CARREÑO PEDREÑO, ENCARNACION 0,5004 1,0002 0,0000 1,5006 

247 ***3012** NAVARRO FERNANDEZ, ELISA ISABEL 0,4170 0,8335 0,0000 1,2505 
248 ***9346** LAFUENTE BASTIDA, ADELINA 0,8340 0,1667 0,0000 1,0007 

249 ***9186** MARIN NAVARRO, ELISABETH 0,2502 0,5001 0,0000 0,7503 

250 ***3085** QUESADA BELMONTE, MARIA DOLORES 0,2502 0,5001 0,0000 0,7503 
251 ***4816** SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA 0,6672 0,0000 0,0000 0,6672 

252 ***3613** VIDAL LOPEZ, IRENE 0,5004 0,1667 0,0000 0,6671 

253 ***5353** LOZANO RUIZ, RUTH 0,2502 0,0000 0,0000 0,2502 

254 ***0288** AGUILAR HERRERA, CARMEN MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

255 ***5273** AGUIRRE GONZALEZ, CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

256 ***7561** BARRIENTOS GARCÍA, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
257 ***5120** BELMONTE ORTIZ, MARIA PILAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

258 ***5202** CANOVAS PAGAN, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

259 ***5457** DE LA CALLE LARIO, MARIA DEL PILA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
260 ***6901** DIAZ NORTES, MARIA DEL PILA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

261 ***1623** ESPEJO GARCIA, JOSE MIGUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

262 ***0679** FERNANDEZ CARMONA, ANA ELOISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
263 ***0757** FERRER AYALA, MARIA LUISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

264 ***2222** FUENTES LOZANO, MANUEL ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

265 ***1692** GALAN SANCHEZ, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

266 ***0986** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

267 ***1208** GARCIA GUARDIOLA, JOSE ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

268 ***5093** GARCIA SANCHEZ, YOLANDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
269 ***9455** GARCIA SAURA, MARIA ANGELES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

270 ***1583** GARCIA SERRANO, ANA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

271 ***5839** GARCIA SERRANO, LINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
272 ***9379** GARRIDO NAVARRO, MARIA VIRTUDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

273 ***5170** GOMEZ TORREGROSA, ISABEL VICTORI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

274 ***4946** GONZALEZ ASENSIO, SANDRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
275 ***8142** GUARDIOLA MORENO, MARIA FUENSAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

276 ***3447** GUEVARA ZARATE, GIASMINE GABRI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

277 ***4793** GUILLEN MUÑOZ, ROSARIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
278 ***4358** IRLES TOMAS, CARMEN LOURDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

279 ***5384** JURADO LOPEZ, MARIA ARACELI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

280 ***6269** LIDON CASES, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
281 ***8212** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

282 ***8218** LOPEZ GARCIA, MARIA MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

283 ***0961** LOPEZ HERNANDEZ, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

284 ***7026** LOPEZ ROMERO, SOLEDAD 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

285 ***1101** LOPEZ ROSIQUE, MARIA TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

286 ***3424** LORENZO PASCUAL, LORENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
287 ***6335** MARTINEZ CANDELAS, YOLANDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

288 ***8272** MARTINEZ GARCIA, JOSE MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

289 ***9695** MARTINEZ OLIVA, MARIA INMACULA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
290 ***5003** MENDOZA SAN NICOLÁS, JUANA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

291 ***1597** MONTOYA BELMONTE, LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

292 ***0527** MURCIA BERNABEU, NURIA AMPARO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
293 ***9423** NAVARRO LOPEZ, NATALIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

294 ***6477** OLIT ABAD, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

295 ***7977** OLMEDO CHICA, DOMINGO JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
296 ***0686** OTALORA GARCIA, ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

297 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

298 ***9985** PEREZ ESPINOSA, FRANCISCA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
299 ***2659** PORTELA DIAZ, MARIA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

300 ***9412** RAMIREZ BOJ, NOELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

301 ***9253** RAMOS HUESCAR, PEDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

302 ***2084** ROMERO ABENZA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

303 ***9462** SABATER MARTINEZ, MARIA DE LOS A 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

304 ***5637** SAEZ FIGUEROA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
305 ***4348** SANCHEZ BUENDIA, JUANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

306 ***6868** SANCHEZ CAMPAYO, INMACULADA CO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

307 ***3106** SÁNCHEZ GARCÍA, ENCARNACIÓN DE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
308 ***1710** SANCHEZ MORENO, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

309 ***9100** SANCHEZ MOROTE, MARIA ENCARNAC 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

310 ***2251** SANDOVAL EGEA, CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
311 ***0616** SCHIPOR TATARUSANU, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

312 ***5154** SEPULVEDA TABARES, SUSANA LOREN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

313 ***6628** SOLANO MENDOZA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
314 ***4205** VARO CORDOBA, SILVIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

315 ***2915** VILELLA SAMPER, FRANCISCO JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
03

/1
0/

20
24

 1
0:

44
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
60

15
2d

a-
81

63
-1

81
a-

4c
17

-0
05

05
69

b6
28

0


